
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO DEL FIUME SILE N. 2 DEL 13.3.2020 

 

 

 

OGGETTO: Recepimento indicazioni DPCM 11.3.2020 
 

 

IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 
 
 
 

PREMESSO il DPCM 11.3.2020. 
 
VISTA la circolare regionale del 12.3.2020 prot. 117978, pervenuta al protocollo dell’Ente parco in data 
13.3.2020, n. 650. 
 
RITENUTO necessario incaricare il Responsabile del Servizio amministrativo di comunicare al proprio 
personale le seguenti indicazioni: 
 

1. se sono previste attività indifferibili da rendere in presenza, ove possibile con turnazione dei 
dipendenti; 

2. fruire di giornate di ferie o permessi per chi non potesse rientrare nella casistica suindicata (attività 
lavorativa incompatibile, assenza di un computer e/o collegamento internet). 

 
DATO atto che le misure di cui alla presente disposizione hanno effetto fino al 25.3.2020 compreso, salve 
diverse disposizioni che fossero impartite dalle autorità governative nazionali e/o regionali. 
 

DECRETA 
 

 
1. di approvare le premesse al presente atto come in narrativa espresse, 
2. di incaricare il Responsabile del Servizio amministrativo di comunicare ai dipendenti quali siano le 

attività indifferibili da rendere in presenza, e di assicurare l’ordinaria attività lavorativa svolta in 
modalità agile, 

3. di incaricare il Responsabile del servizio amministrativo dell’attuazione del presente atto; 
4. di autorizzare il Responsabile del servizio amministrativo a svolgere l’ordinaria attività lavorativa in 

modalità agile; 
5. di promuovere la fruizione di ferie, congedi e permessi; 
6. di stabilire che le misure di cui al presente atto hanno effetto fino al 25.3.2020 compreso, salve diverse 

disposizioni che fossero impartite dalle autorità governative nazionali e/o regionali. 
 
Treviso, 13.3.2020 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO 
F.to Dott. Arturo Pizzolon 


